2018中国吉安城市绿道马拉松领物须知
一、领物时间及地点
（一）领物日期：2018年5月11日——2018年5月12日
（二）领物时间：5月11日9:00-19:00，5月12日9:00-21:00
（三）领物地点：另行通知。
二、需领取的竞赛物品
	项目
	号码布
	计时芯片
	参赛T恤
	盛衣包
	存衣卡
	参赛指南
	别针

	半程
	1块/人
	1枚/人
	1件/人
	1个/人
	1张/人
	1本/人
	4枚/人

	欢乐
	1块/人
	—
	1件/人
	1个/人
	—
	1本/人
	4枚/人


三、领取竞赛物品需提交的材料
（一）本人领物
1、与报名时一致的有效身份证件原件（二代身份证、护照、港澳通行证、台胞证）或纸质复印件一份；
2、本人签名的纸质版《领物单》（登录赛事官网点击“领物单查询”，自行核对信息，下载打印并签字）。
3、半程马拉松参赛者须提供距比赛日一年内合格体检报告（体检报告包括一年内有效的体检报告含心电图，心率，心肺功能正常），或距比赛日一年内本人参加的10公里及以上距离跑步项目完赛证书。
4、欢乐跑提供领物单和有效的身份证明文件即可。
注：到对应项目区域和号段窗口处提交以上材料，核实个人信息后，领取竞赛物品。
（二）他人代领
1、代领人身份证件原件或纸质复印件一份；
2、被代领人（参赛者）身份证件纸质复印件一份；
3、被代领人（参赛者）本人签名的《领物单》；
4、被代领人（半马参赛者）本人的其它资料（参考本人领物第3条）。
注：到对应项目区域和号段窗口处提交以上材料，核实个人信息后，领取竞赛物品。
四、重要提示
（一）所有16周岁以下、65周岁以上的参赛者必须有监护人签名。
（二）为避免不必要的排队等待，请务必提前准备好所有相关资料。
（三）未在规定时间内领取竞赛物品的参赛者，视为主动放弃领取参赛物品及参赛资格。
（四）赛事当天不提供领物服务。
（五）请务必于指定的时间、地点到场领物。对未在规定时间内的领物，组委会有权拒绝。
（六）组委会有权拒绝无参赛者本人亲笔签名《领物单》进行现场领物。
（七）参赛服一经发放，组委会不予退换
五、领物流程：
（一）资料审核
     参赛选手提供身份证件原件及复印件，报名领物单，半程马拉松参赛者须提供一年以内的合格体检报告（体检报告包括一年内有效的体检报告含心电图，心率，心肺功能正常）或距比赛日一年内本人参加的10公里及以上距离跑步项目完赛证书；欢乐跑提供纸质版领物单和有效身份证件原件或复印件即可。
（二）领取竞赛物品
    个人进入到对应项目区域和号段窗口处提交以上材料，领取号码布，存衣卡（仅半马选手），芯片（仅半马选手）。
（三）领取盛衣包及赛服
   凭领物单及号码布领取相应尺寸的衣服和盛衣包。
（四）提交领物单，离场。
（附件）1.马拉松赛服尺寸表（后期可能会根据实际情况调整）
	SIZE
	S
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL
	4XL

	尺码表
	158-162
	163-167
	168-172
	173-177
	178-182
	183-187
	188-192

	
	84
	88
	92
	96
	100
	104
	108


 六、团队领物
团队领物需按照团队报名时所填报的团队名单领取物资，不可删减，团报成员可联系领队领取参赛物资。
1、盖章（公章或团体章）过的《团体领物单》（必须有领队及每位参赛队员的亲笔签名）；
2、团体领队身份证件原件或纸质复印件一份；
3、所有参赛队员的有效身份证件纸质复印件。
[bookmark: _GoBack]4、团体中报名半马运动员的完赛证书（须提供一年以内10公里或以上跑步比赛完赛证书）或合格体检报告（体检报告包括一年内有效的体检报告含心电图，心率，心肺功能正常），均需纸质版。
5、到对应团体领物窗口处提交以上材料，核实团体信息后，领取竞赛物品。
注：团体参赛者竞赛物品必须统一由团体领队或其指定的代领人在团体领物窗口领取，不接受团体成员以个人参赛者方式领取。
注：详细领物事宜以官方网站和微信公众号“路越体育”公布为准，敬请留意组委会短信通知。
